КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 5 марта 2025 года  №268

О признании утратившим силу постановления Администрации Звериноголовского района от 03.07.2019 года №202 «Об установлении мест базирования маломерных судов на пограничной реке Тобол»

Руководствуясь Законом РФ от 01 апреля 1993 года №4730-1 «О государственной границе Российской Федерации», Правилами пограничного режима, утвержденными Приказом ФСБ России от 07 августа 2017 года №454, правилами пользования маломерными судами на водных объектах Российской Федерации, утвержденными Приказом МЧС Российской Федерации от 29 июня 2005 года №502, Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившим силу постановление Администрации Звериноголовского района от 03.07.2019 года №202 «Об установлении мест базирования маломерных судов на пограничной реке Тобол».
          3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	И.п. Главы Звериноголовского
муниципального округа Курганской области

	Т.Ю. Доронина

[bookmark: _GoBack]